[image: brasaosite][image: cabeçalho]

Lima Duarte, 08 de maio de 2024.

Requerimento nº 57/2024

Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.

	O vereador que este subscreve no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal e Lei Orgânica do município, vem requerer a secretária de Saúde informações sobre os valores gastos com recursos próprios para compras de medicamentos.

Justificativa: O poder fiscalizador.

Sala das Sessões,

JOSÉ
GUILHERMANDO
ANDRADE NOVAES
PDT
Vereador

image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE